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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0707.0

 0840.1

 0173.0

 0835.0

 4805.0

 4696.0

 3165.0

 2136.0

PORTEL

O CALIPOLENSE

ARRAIOLENSE

SANTANA DO CAMPO

CABRELA

VALENÇAS

TOUREGA

952207

976152

747179

12850693

12850693

08350

747531

784157

11059973

11059973

14370939

14370939

1099322

730145

FILIPE COELHO ENFERMEIRO

MIGUEL ANTONIO CAETANO SOARES FURTADO

JOAO ROSADO TORRES VAZ FREIRE

ANDRE FIGUEIRAS CAETANO

ANDRE FIGUEIRAS CAETANO

LUSITANO CLUB DESPORTIVO ARRAIOLENSE

LUIS MIGUEL BANHA MIRA

NICOLAU ALVES MENDES MONTEIRO

MARCO PAULO OLIVEIRA PIRES

MARCO PAULO OLIVEIRA PIRES

GONCALO FERNANDO HERRERA COTA SILVA

GONCALO FERNANDO HERRERA COTA SILVA

LUIS CARLOS GONCALVES SOUSA RAMALHO

RUBEN MIGUEL ALMEIDA SAMORA

J

J

J

D

D

C

J

J

D

D

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

VER REG. DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

    50.00

    40.00

      2

      2

    25.00

    25.00

      2

      1

127.20

015.10

123.1

101

101

156.1

124.2

124.1

101

101

101

101

123.1

127.20

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE ÉVORA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 22/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.43.0 PORTEL v  (18/11/2018) » LIGA CARMIM-LIGA CARMIM

110.0.49.0 ARRAIOLENSE v O CALIPOLENSE (18/11/2018) » LIGA CARMIM-LIGA CARMIM

111.0.37.0 BORBENSE v SANTANA DO CAMPO (18/11/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA

111.0.39.0 S. BARTOLOMEU DO OUTEIRO v CABRELA (18/11/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA

111.0.40.0 ESTREMOZ v VALENÇAS (18/11/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA

111.0.41.0 TOUREGA v GIESTEIRA (18/11/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0840.1

 0969.0

 0817.0

 0969.0

 1113.0

BORBENSE

JUVENTUDE SC

BORBENSE

SPORTING VIANA

976152

12208101

12208101

1054069

1016303

1115483

MIGUEL ANTONIO CAETANO SOARES FURTADO

ANTONIO MANUEL LOPES GREGO

ANTONIO MANUEL LOPES GREGO

AFONSO MIGUEL FALCATO CAIXEIRO

DUARTE MIGUEL RAMINHO FERREIRA

DIOGO ALEXANDRE VICTOR PARREIRA

J

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

    30.00

      2

      2

      1

123.1

101

101

124.2

123.1

127.20

O Conselho de Disciplina

113.0.10.0 ESTRELA VENDAS NOVAS v LUSITANO GIN.CLUBE (17/11/2018) » CAMP. DISTRITAL JUNIORES-

CDJUNFUTMASC

113.0.11.0 SPORT LISBOA E EVORA v BORBENSE (17/11/2018) » CAMP. DISTRITAL JUNIORES-CDJUNFUTMASC

114.0.23.0 BORBENSE v JUVENTUDE SC (17/11/2018) » CAM. DISTRITAL JUVENIS-CDJUVFUTMASC

114.0.25.0 O CALIPOLENSE v SPORTING VIANA (17/11/2018) » CAM. DISTRITAL JUVENIS-CDJUVFUTMASC
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5197.0

 5912.0

 5127.0

FUTSAL CLUBE MORA

CENTRO SRC DESPORTO IGREJINHA

ALMANSOR

51970

59120

51270

FUTSAL CLUBE MORA FCM

CENTRO SOCIAL RECREATIVO CULTURA
DESPORTO IGREJINHA

ALMANSOR FUTEBOL CLUBE

C

C

C

MULTA

MULTA

MULTA

     5.00

     5.00

     5.00

co nº1

co nº1

co nº1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE ÉVORA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 22/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

560.1.9.0 SALESIANOS EVORA v FUTSAL CLUBE MORA (17/11/2018) » CD INICIADOS FUTSAL-CD INIC GA

590.0.6.0 CENTRO SRC DESPORTO IGREJINHA v SALESIANOS EVORA (18/11/2018) » CD ESCOLAS FUTSAL-CD F5

BENJAMINS

590.0.8.0 SOCIEDADEFUT v ALMANSOR (18/11/2018) » CD ESCOLAS FUTSAL-CD F5 BENJAMINS
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